ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу рассмотрения заявок и подведения

итогов Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

финансовой аренды (лизинга) легковых автомобилей, реестровый номер

31907893433

Дата заседания Комиссии: 30.05.2019

Номер протокола: 31907893433-01

Дата подписания протокола:  31.05.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора финансовой аренды (лизинга)

легковых автомобилей

Место рассмотрения заявок и

подведение итогов Запроса

котировок:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

И.Ю. Беспалова

К.В. Иванов

Е.В. Верслюкова

Н.Е. Слепцова

А.И. Трофимов

И.Р. Рыбина

И.И. Степанов

В связи с отсутствием И.И. Степанова функции председателя Комиссии передаются

заместителю председателя Комиссии В.В. Поликарповой.

Начальная (максимальная)

цена Договора:

9 689 689 (девять миллионов шестьсот восемьдесят

девять тысяч шестьсот восемьдесят девять) рублей 56

копеек

Сроки исполнения Договора:
36 (тридцать шесть) месяцев с момента заключения

Договора лизинга

Объем выполняемой работы:
В соответствии с Приложением №2 к Извещению.

Техническая часть.

Комиссией по Закупкам по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

поданные заявки (далее также – заявки) на соответствие их требованиям Извещения, а

также иным условиям допуска к участию в Запросе котировок и Положению о

закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к которому

присоединилось ООО УК «Автодор» (Решение № 402/2018 от 27.12.2018) (далее

также – Положение).

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

4 заявки:

Участник № 1 – 27.05.2019, 11:10 ч.

Участник № 2 – 28.05.2019, 17:14 ч.

Участник № 4 – 29.05.2019, 09:15 ч.

Участник № 5 – 29.05.2019, 09:21 ч.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 отсутствуют

Участник № 2 отсутствуют

Участник № 4 В соответствии с пунктом 4 части 3 раздела IV

Извещения единственная часть котировочной заявки

должна содержать, в том числе, наименование,

характеристики и количество поставляемых товаров,

наименование, характеристики и объем выполняемых

работ, оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора; эскиз, рисунок,

чертеж, фотографию, иное графическое изображение,

связанное с предметом запроса котировок, в случае

если такое требование установлено Компанией в

Извещении о проведении Запроса котировок,

оформленное в соответствии с требованиями

приложения № 5 к Извещения.

Согласно приложению № 5 к Извещению в разделе

заявки «Наименование, характеристики и количество

поставляемых товаров, наименование, характеристики

и объем выполняемых работ, оказываемых услуг и

иные предложения об условиях исполнения договора;

эскиз, рисунок, чертеж, фотография, иное графическое

изображение, связанное с предметом запроса

котировок, в случае если такое требование

установлено Компанией в Извещении о проведении

Запроса котировок в соответствии с Технической

частью (Приложение № 2 к Извещению)» необходимо

указывать конкретные числовые значения

характеристик Работ, не допускается указывать

числовые значения любых характеристик в формате

«не более», «не менее», «± 5%» и т.д., если иное не

указано в Технической части (Приложение № 2 к

Извещению). Сведения и информация, содержащиеся

в Технической части (Приложение № 2 к Извещению),

касающиеся качественных, количественных,

технических характеристик Работ и иных условиях

исполнения Договора, должны быть в полном объеме

отражены в данном разделе. Частичное предложение

по предмету договора не допускается. В случае

необходимости указания в заявке информации/

сведений (части сведений и/или информации),

содержащихся в Извещении, в том числе, в которые

отсутствует возможность внесения изменений,

участник закупки излагает в заявке такую

информацию/сведения, тем самым подтверждая свое

согласие на исполнение договора согласно

положениям Извещения в полном объеме.

В заявке участника закупки отсутствует следующая

информация:

- информация о конкретных характеристиках длины,

ширины, высоты кузова автомобиля, рабочего объема

цилиндров, максимальной мощности,

соответствующая строкам 6, 7, 8, 16, 17 таблицы

пункта 7 Технического задания (Приложение №2 к

Извещению. Техническая часть) соответственно.

Участник закупки указал минимальные и/или

максимальные показатели перечисленных

характеристик.

- информация о принадлежностях и документах,

соответствующая строке 19 таблицы пункта 7

Технического задания (Приложение №2 к Извещению.

Техническая часть).

Указанное нарушение является основанием для

принятия решения о несоответствии котировочной

заявки участника закупки требованиям,

предусмотренным Извещением и не допуском к

участию в Запросе котировок в соответствии с п.п.

«г», «ж» ч. 3 раздела V Извещения и п.п. «в», «е» ч. 1

ст. 40 Положения о закупке.

Участник № 5 отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

3 (три)

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

1 (одна)

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке, окончательных предложений, с

указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 4 Участник № 5

соответствие котировочной заявки участника закупки

требованиям Извещения – «соответствие»

несоответствие котировочной заявки участника закупки

требованиям Извещения «несоответствие»

В.В. Поликарпова соответствие соответствие несоответствие соответствие

А.Н. Андреев соответствие соответствие несоответствие соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие соответствие несоответствие соответствие

К.В. Иванов соответствие соответствие несоответствие соответствие

Е.В. Верслюкова соответствие соответствие несоответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие несоответствие соответствие

А.И. Трофимов соответствие соответствие несоответствие соответствие

Итоговое

решение:
соответствие соответствие несоответствие соответствие

Учитывая результаты сопоставления ценовых предложений участников закупки,

Комиссия, руководствуясь частью 7 раздела V Извещения и части 14 статьи 38

Положения о закупке, присвоила каждой котировочной заявке порядковый номер в

порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения

Договора.

Порядковые номера заявок

на участие в закупке,

окончательных предложений

участников закупки, в

порядке уменьшения

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

Договора:

Участник № 2 – 1

Участник № 5 – 2

Участник № 1 – 3

Участник № 2, которому

присвоен порядковый номер

1 – победитель Запроса

котировок:

Общество с ограниченной ответственностью "ПТК-

ЛИЗИНГ" (ООО "ПТК-лизинг", адрес места

нахождения: 195196, Санкт-Петербург, ул. Рижская, д.

д. 1, оф. 203)

Ценовое предложение

победителя Запроса

котировок, участника № 2, с

учетом налогов сборов и

иных обязательных

платежей:

8 863 920,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  И.И. Степанов

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ К.В. Иванов

____________Е.В. Верслюкова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.И. Трофимов

____________ И.Р. Рыбина

		2019-05-31T11:25:44+0300
	OOО "Автодор - ТП"